
Siste sjanse til å se?
Zoologen Mark Carwardine har oppsøkt de mest 
sjeldne dyreartene på Jorda. Slikt blir det 
bøker, radio- og TV-serier av. 

Han kommer til årets Liv laga-konferanse.

For rundt 20 år siden dro Carwardine og forfatteren 
Douglas Adams til Madagaskar for å lete etter en 
sjelden lemur. 

Samarbeidet kom i stand ved at avisa The Observer og 
WWF sendte kjente forfattere til øde områder for å lete 
etter truede arter. 

Dette ga mersmak, og resulterte i en serie av radio-
programmer for BBC. Det betød nye turer for Adams og 
Carwardine, som reiste sammen i et år for å samle stoff 
til programserien. 

Adams var allerede kjent som 
en humoristisk science fiction 
forfatter, og hadde blant annet 
gitt ut boka ”Hitchhiker’s 
Guide to the Gallaxy”. Etter 
at radioserien hadde gått på 
lufta, ga de to programlederne 
sammen ut boka ”Last chance 
to see.” Uttrykket som Adams 

tilførte bokprosjektet førte til at budskapet om truede 
arter nådde ut til folk som i utgangspunktet ikke var 
interesserte i biologi. Det medførte økt bevisstgjøring, 
oppmerksomhet og støtte til bevaringsprosjekter - ikke 
bare i England, men i hele verden. 

Lever de fortsatt?
20 år etter den første ekspedisjonen dro Carwardine 
på ny ut for å lete etter de samme artene han hadde 
sett på den første ekspedisjonen, men denne gangen 
sammen med skuespiller og TV-personlighet Stephen 
Fry. De to hadde også et TV-team på slep. 

– Det bød på en rekke utfordringer å lage en TV-serie 
om arter du ikke vet om eksisterer lenger, sier Mark 
Carwardine. TV-serien ble en suksess og er vist i mange 
land, også i Norge.  

På leting etter sjeldne papegøyer, nesehorn, gorillaer, 
delfiner og andre spennende dyr, har Carwardine 
oppsøkt avsidesliggende steder blant annet i Afrika, 
Brasil, New Zealand, Sør-Amerika og Sør-Øst Asia. 

Du kan høre om Carwardine’s eventyrlige ekspedisjoner 
på Liv laga 2011 den 28. mars. 

Besøk konferansens hjemmeside for påmelding: 

www.dirnat.no/livlaga-2011

Frist for påmelding er 1. mars.

Velkommen! 
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